
 

2020年 12月 24日 

株式会社ＳＹＳＫＥＮ 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

１２月２３日（水）、当社関西支店（大阪府大阪市）において、従業員１名が新型コロナ

ウイルスに感染していることを確認しました。当社では所管保健所と連携し感染拡大の抑

止に努めるとともに、現時点で以下の対応を行っております。 

 

１．当該従業員の出勤停止 

２．濃厚接触の可能性がある従業員の自宅待機 

３．当該従業員が勤務していた事務所の消毒 

 

 今後も当社は手洗い、消毒、うがい、マスク着用の徹底に加え、全従業員に対する毎日

の検温の実施、体調確認、集合会議の制限、出張の制限等、社内外への感染拡大防止を最

優先に、従業員の安全確保に努めてまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先 

株式会社ＳＹＳＫＥＮ 総務部 

TEL：096-285-1001 FAX：096-285-1115 


